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Suwandi Susmoro

From: Suwandi Susmoro

Sent: Wednesday, January 15, 2020 8:53 AM

To: Iwan Pramono; Asep Koswara

Cc: Diah Tri Yulianti; Ridwan Undru

Subject: RE: G3520C PHKT Shutdown Issue - Detonation [Internal Discussion]

Pak Iwan, 
Based on our discussion by phone pagi ini maka dapat saya simpulkan bahwa kehadiran saya di TCDPA checking progress 20-22 Januari 2020 dapat di skip,selama ada perwakilan dari Dept 
CS yang dapat membantu menjelaskan tentang MPP Planning. 
 
Pak Asep, 
Berdasarkan hasil diskusi saya dengan Pak Iwan di atas maka kemungkinan saya akan bergabung dengan team TC dan TechCom di event Training & Troubleshooting G3520 Balikpapan 
sebagai support dari Team CS. 
 
 
 
Best Regards, 
 
Suwandi 
Resources Management – Service Direct 
 
 
PT Trakindo Utama  
TMT 1 Building, 11th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel.: +62 21 7822 373, 2997 6620 Ext.: 1719  •  Mobile: +62 821 5787 1335 
suwandi.susmoro@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo 
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From: Puguh Hariyansyah <puguh.hariyansyah@trakindo.co.id>  

Sent: Monday, January 13, 2020 2:15 PM 

To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id> 

Cc: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Sigit Dwitanto <sigit.dwitanto@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Mahyudi 

<mahyudi@trakindo.co.id>; Donal Sudrajat <donal.sudrajat@trakindo.co.id>; Erry Budhiman <erry.budhiman@trakindo.co.id>; Ardi Suroto <ardi.suroto@trakindo.co.id>; 

Adi Prasetyo <adi.prasetyo@trakindo.co.id>; Amin Nulloh <amin.nulloh@trakindo.co.id>; Jufri Sibarani <jufri.sibarani@trakindo.co.id>; Hananto Bentar 

<hbentar@trakindo.co.id>; Iwan H Sulistio <isulistio@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Angger Kerti 

Wasiat <angger.wasiat@trakindo.co.id>; Aswin Hendarko <ahendarko@trakindo.co.id> 

Subject: RE: G3520C PHKT Shutdown Issue - Detonation [Internal Discussion] 

 
Pak Ridwan/Pak Agus, 

Terlampir Yellow Sheet/Permit untuk naik ke Rig Yakin, untuk nama yang lain di bawah sudah saya mintakan kembali ke PHKT. 

 

 
 

Dan sekaligus Saya dan Mas Amin meminta ijin tidak dapat hadir di training tersebut dan nantinya untuk ke Rig akan di temani Mas Romi Fadilah dan Mas Donal, di 

karenakan ada tugas ke Surabaya dan ke Palembang di tanggal yang sama. 

 

Terima kasih dan Salam, 
 
Puguh Hariyansyah 
Service Advisor 
  
PT Trakindo Utama 
Balikpapan Branch 
Jl. Pulau Balang Km. 13 Soekarno Hatta RT. 33 Kel.Karang Joang, Balikpapan 76127, Kalimantan Timur - Indonesia. 
Tel. +62 542 853 0830 Ext. 3917  •  Mobile: +62 811 547 423 
puguh.hariyansyah@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 


